
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 2113 du 1er février 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 

gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2202827S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19783 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130649S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2022 : 

Segaux Hervé NIGEND : 146 710 
Baujard Jean-Michel NIGEND : 143 953 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2022 : 

Poizat Bruno NIGEND : 194 343 
Simonot Laurent NIGEND : 135 617 
Darle Christophe NIGEND : 157 391 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2022 : 

Martinet  Benoît NIGEND : 335 940 
Prigent Anaïs NIGEND : 348 853 
Ducrocq Xavier NIGEND : 210 205 
Lecoutre Benjamin NIGEND : 329 060 
Pichoir Davy NIGEND : 326 834 
Tribouillard  Guillaume NIGEND : 328 648 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2022 : 

Cratz Nicolas NIGEND : 378 136 
Raulin Geoffroy NIGEND : 390 745 
Delompré Théophène NIGEND : 376 699 
Michaud Jocelyn NIGEND : 374 069 



  

Quidor  Guillaume NIGEND : 315 175 
Hino Adrien NIGEND : 354 773 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er février 2022. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte d’Or, 
E. Hubscher 

 


